平成 27年 5月 15日

各 位

会社名  株式会社ノザワ

代表者名 取締役社長 野澤 俊也

問合せ先 取締役管理本部副本部長

     西岡 誠司

     ℡078-333-4111

連結子会社の役員人事の内定について

当社連結子会社である株式会社ノザワ商事は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、平成27年６月26日開催予定の定時株主総会における承認をもって正式

に決定される予定です。

＜新任予定＞（平成 27年 6月 26日付）

新  職 旧  職 継  続  職 氏  名

取締役 ―

株式会社ノザワ

常務取締役 販売本部副本部長

兼建設商品部長

兼建設技術部長

坂本
さかもと

 茂
しげ

紀
のり

＜退任予定＞（平成 27年 6月 26日付）

新  職 旧  職 継  続  職 氏  名

  － 取締役

株式会社ノザワ

取締役 東京支店長

兼マインケミカル事業部長
肥後
ひ ご

 竜也
たつや

以 上